
'J !\ h. h l ^
ZARZĄDZENIE NR ...:.t.^.LU.4.....L

BURMISTRZA CHOSZCZNA

TT l/-' 's/.-rh- / /'^-.
z dnia/Łf„€<j^L^UU'.^..... 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno na

rzecz Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016

póz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/407/09 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 03 grudnia 2009 r.
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Choszczeński Zarząd Nieruchomości Kommialnych

oraz nadaniajej Statutu, zarządzam, co następuje:

§ l. Zmieniani w załączniku nr l do Zarządzenia Nr 1002/2012 Burmistrza Choszczna z dnia
25 września 2012 roku w sprawie przekazania mienia z zasobu komunalnego Gminy Choszczno na rzecz

Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych, w części dotyczącej:

l) "LOKALE UŻYTKOWE" wykreśla się pktnr 11.

2) 'W. POMIESZCZENIA GOSPODARCZE" dodaje się pkt 18, o brzmieniu:

18. Choszczno, uL 23 Lutego

(2 pomieszczenia gospodarcze)

część działki J 39/24 o pow. 537 m
(udział do 3042/10000 części)

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnilmwł Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa oraz

Kierownikowi Choszczeńsldego Zarządu ISIieruchomości Komunahiych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 1F2AACBA-7001-42DD-B5B4-BB7269D82D25. Przyjęty Strona l


